

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเขายาว ซอย ๑ หมู่ที่ ๙ บ้านเขายาว ตำบลวิสัยเหนือ อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวิสัยเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลวิสัยเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ประเภทงานดิน							
	1.1 งานดิน							
	1.1.1	ตร.ม.	4,070.000	1.85	7,529.50	1.3821	2.55	10,406.52
2	เกรดปรับเกลี่ยแต่งบดอัดพื้นทางเดิม							
2	1.1.2 ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	163.400	746.08	121,909.47	1.3821	1,031.15	168,491.07
3	1.1.3 หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม. แนน	162.800	564.29	91,866.41	1.3821	779.90	126,968.56
4	2. ประเภทงานทาง							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
4	2.1.1 คอนกรีต (STRENGTH 325 กก./ตร.ซม. ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	490.200	2,365.97	1,159,798.49	1.3821	3,270.00	1,602,957.49
5	2.1.2 ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH Ø 4.6 x 4.6 มม. @ 15 x 15 ซม.	ตร.ม.	3,268.000	64.00	209,152.00	1.3821	88.45	289,068.97
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	เมตร	80.000	232.29	18,583.20	1.3821	321.04	25,683.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเขายาว ซอย ๑ หมู่ที่ ๙ บ้านเขายาว ตำบลวิสัยเหนือ อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวิสัยเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลวิสัยเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	เมตร	244.000	123.75	30,195.00	1.3821	171.03	41,732.50
8	2.1.5 รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	เมตร	814.000	55.90	45,502.60	1.3821	77.25	62,889.14
9	2.1.6 แบบหล่อ	เมตร	814.000	21.94	17,859.16	1.3821	30.32	24,683.14
10	2.1.7 บ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	3,268.000	10.22	33,398.96	1.3821	14.12	46,160.70
	2.2 งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและงานบ่อ พัก							
11	2.2.1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø 0.60 เมตร (แบบ 1 แถว)	ท่อน	8.000	1,222.96	9,783.68	1.3821	1,690.25	13,522.02
12	2.2.2 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø 0.80 เมตร (แบบ 1 แถว)	ท่อน	25.000	1,810.87	45,271.75	1.3821	2,502.80	62,570.08
13	2.2.3 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø 0.80 เมตร (แบบ 2 แถว)	ท่อน	20.000	1,810.87	36,217.40	1.3821	2,502.80	50,056.06

ประยุทธ์ รัตนบัณฑิต

21 กรกฎาคม 2569 17:22:16

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเขายาว ซอย ๑ หมู่ที่ ๙ บ้านเขายาว ตำบลวิสัยเหนือ อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวิสัยเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลวิสัยเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	2.2.4 ดาด ค.ส.ล. ป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อระบายน้ำ Ø 0.80 เมตร แบบ 2 แถว จำนวน 2 ด้าน (แถวละ 10 ท่อน) 3. ประเภทงานอื่นๆ	จุด	1.000	15,250.48	15,250.48	1.3821	21,077.68	21,077.68
15	3.1 ป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง พร้อมติดตั้ง	ป้าย	1.000	3,805.13	3,805.13	1.3821	5,259.07	5,259.07
รวมราคากลาง								2,551,526.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเขายาว ซอย ๑ หมู่ที่ ๙ บ้านเขายาว ตำบลวิสัยเหนือ อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวิสัยเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลวิสัยเหนือ

ประยุทธ์ รัตนบันดาล

(ประยุทธ์ รัตนบันดาล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงษ์ พรหมรัตน์

(สุรพงษ์ พรหมรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สดี ไชยเสน

(สดี ไชยเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประยุทธ์ รัตนบันดาล

21 กรกฎาคม 2569